# ژورنال

شماره ۳۹

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۲۰ فوریه ۲۰۲۲ - ۱ اسفند ۱۴۰۰

## در این شماره ژورنال:

جنبش فرهنگیان آماده قیام است

نوشته اصغر کریمی

تبادل "بشر دوستانه" تروریستها با گروه‌های بی‌گناه

نوشته سیما بهاری

دادگاه لاهه و جنایات جمهوری اسلامی در سوریه

نوشته مریم نمازی

زنان کارتن خواب و بی‌سرنه اهوازی

نوشته آوا عدالت

معلولین جنگ ۸ ساله - پا رفتیم با عصا برگشتیم!

معلمان عزم
جزم کرده‌اند که کوتاه نیایند اما حکومت را
تسلیم اراده خود کنند. چنین مبارزه‌ای، چنین
روحیه‌ای، چنین جنبشی شایسته حمایت گرم
همه خانواده‌ها و دانش‌آموزان و حمایت گرم
همه مردمی است که کاسه صبرشان لبریز
شده است و الگویی است برای همه جامعه.
هفته‌ها و ماههای طوفانی‌تر در مقابل حکومتی
ورشکسته‌تر و بی‌آبرو تر در راه است.

یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰

۲۰ فوریه ۲۰۲۲

# تبادل "بشر دوستانه" تروریستها با

## گروگانهای بی گناه

سیما بهاری

حسین امیر عبداللهیان وزیر خارجه رژیم در یکی از نشستهای کنفرانس امنیتی مونیخ اعلام کرد که تهران برای تبادل زندانی با واشنگتن آماده است. او گفت: « ما معتقدیم تبادل زندانیان یک مسئله بشر دوستانه است»

در این میان
باید به دولتهای غربی گفت با این جلادان معامله
نکنید. طرد و منزوی و بایکوتشان کنید.

این حکومت سزاوار سرنگونی است. در نبود این
باند مافیای تروریست در قدرت هم مردم ایران و
همه جهان نفس راحتی خواهند کشید و تروریسم
و گروگانگیری اسلامی برای ابد به گور سپرده
خواهد شد.

یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰

۲۰ فوریه ۲۰۲۲

# دادگاه لاهه و جنایات جمهوری اسلامی در سوریه

مریم نمازی

مرکز اسناد حقوق بشر ایران و وکیل دادگاه
هیدی دیکستال از دادگاه کیفری بین المللی
در لاهه درخواست کرده اند که نقش حکومت
اسلامی ایران در جنایات جنگی در سوریه را
مورد رسیدگی قرار دهد.

مردم و جابجائی اجباری آنها، را برجسته می کند.

تلاش اخیر در ادامه دادگاه های مردمی مانند ایران تریبونال و آبان تریبونال است. در عین حال سند دیگری است بر چندین دهه جنایات حکومت اسلامی علیه مردم ایران، سوریه، عراق و مناطق دیگر. جنایاتی که نه فراموش خواهند شد و نه بخشوده می شود.

یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰

۲۰ فوریه ۲۰۲۲

# زنان کارتن خواب و بی سرپناه اهوازی آوا عدالت

اخبار برخی از رسانه های حکومتی نشان می دهد صدها زن بی خانمان در اهواز در وضعیتی دشوار و سخت گذران زندگی می کنند.

شاید بسیاری که به اهواز سفری نداشته اند و آشنایی با اقلیم گرم آن ندارند، گرمای بالای ۵۰ درجه را حتی برای لحظه ای نتوانند تصور کنند.

برای این زنان بی سرپناهی یک درد نیست بلکه
مرگ تدریجی همراه با عذاب است که ذره
ذره جانشان را میگیرد. حکومت متوحش اسلامی
مسئول مستقیم فلاکت و آوارگی این زنان است.
آیا همین امروز معترضین و مبارزین جنبشهای
اعتراضی می توانند به کمک این دردمندان
بشتابند؟

یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰

۲۰ فوریه ۲۰۲۲

# معلولین جنگ ۸ ساله. با پا رفتیم با عصا برگشتیم!

نسان نودینیان

«شنبه ۳۰ بهمن، جمعی از مجروحان و خانواده‌های کشته‌شدگان جنگ ایران و عراق در اهواز دست به تجمع اعتراضی زدند. این اعتراضات به پرداخت نشدن معوقات و مطالباتشان از جمله پرداخت غرامت جنگی، کمک معیشت و حقوق مکفی بوده است.»

دهشتناک و راکتها شد. چند میلیون کودک از تحصیل محروم شدند. چند میلیون کارگر بیکار شدند، قربانیان جنگ ۸ ساله ایران و عراق میلیونی هستند. اعتراض مجروحان و خانواده های کشته شدگان ادامه اعتراضات کوبنده و وسیعی است که توسط کارگران و معلمان برای تامین زندگی، رفاه و حقوق مکفی در جریان است.

یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰

۲۰ فوریه ۲۰۲۲

# معجون سمی مذهب و مردسالاری

پتی دوبنیتاس

شش سال پیش محمد وسیم، خواهر ۲۶ ساله خود قندیل بلوچ را به قتل رساند، زیرا احساس می کرد او با پست هایش در رسانه های اجتماعی که در آن هنجارهای اسلامی، پدرسالارانه و عقبگرا در پاکستان را به چالش می کشد، خانواده آنها را بی آبرو کرده است.

باید از خود پرسید که این چه منطق و چه حقیقتی است که باید در درون خود ویران کرد تا خود را محق دانست که یک زن را به خاطر زن بودنش

به قتل رساند.

همچنین باید از خود پرسید که زنان باید چه تعداد دیوار آجری دیگر را با دست‌های برهنه خود و بدون هیچ حمایتی از حاکمین بشکنند تا آنچه را که حقشان است به دست آورند؟

یکشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۰

۲۰ فوریه ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

---

## تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

---